
1/2

. “ Statutární město Ostrava

Městský obvod Nová Ves

Objednávka č. 096/2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

lČ: 00845451 DlČ: CZ 00845451 (plátce DPH)

Příjemce: Městský obvod Nová Ves

(zasílací adresa) Rolnická il 39/32, 700 00 Ostrava-Nová Ves

Dodavatel: Ing. Kristián Korncr

Hluboká 693/1 Sa, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Číslo účtu:

IČ: l 1524l62 DIČ: CZ5806031407

vaezení předmětu objednávka :

Objednáváme u Vás, realizaci stavby: „ Výsadba dřevin ~ Nová Ves u Ostravy“ dle Vámi předložené

cenové nabídky. Výsadba dřevin bude provedena na pozemku p.č. 461/2, orná půda, k.ú, Nová Ves u

Ostravy. Podrobněji viz mapa v přiloze.

Cena předpokládaná dle nabídky: 212.116,55 Kč bez DPH

Cena včetně případných odsouhlasených vícenákladů a skutečnosti: max. 25 8.000,- s DPH

Termín plnění: 30. 9. 2017

Přenesené daňová povinnost: NE sazba DPH: 21 %

Vystavení a splatnost daňového dokladu: vystavení do IS dnů po předání pracl, splatnost l4 dnů od vystavan Dodavatel ic povinen

vystavit daňový doklad za podmínek a s náležitostmi uvedenými v §28 a §29 zákona o DPH.“

Sotwtstl wm: 1M olovo,—„tt to! atm; m wmmv Wigo tv./tft š'llll'ltnítžh

Dodavatel bere na vědomí právní povinnost zveřejnit tuto objednávku podle zákona č. J40/20l5 Sb. (zákon () registru smluv).

Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky, v reglstru smluv.

Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu na číslo účtu Uvedené v

objednávce. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se

mnsíjednnt () účet vedený v tuzemsku. Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednat/ele.

Pro případ, že z objednavky vyplývá, Že zhotovitel bude mít dle této objednávky povinnost přiznat a mplatit DPH, činí toto prohlášení:

„ Zholavilel prohlašuje. že není newalehlivým plátcem DPH u vpřípadě. že by se jím v průběhu dodání zboží/služby stal, tuto informaci

neprodleně sdělí objednatel/. “ Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § I06a zákona o DPH, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného llnančnlho úřadu

dle § 10% zákona 0 DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je

splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cemu

  
lng. "[*túíjt'lš lie

starosta

Příloha: cenová nabídka( o.pnčnt s výkazem výměr), mapa

Vystavila: Ing, Lucie Brančíková. Ostrava-Nová Ves, 7.9.20I 7

 

'covclincc'ůoiatreo'tv*'SOC...Iov.lOICDDIIOOOICOIOODDQOOODC

Í

Žádáme o potvrzení a zaslání zpět na lbrancikova©novaves.ostrava.c7 podpis a razítko

Rolnická 321139. 709 00 Ostrava ze 00845 451 DIČ cz 00845 451 s I I I
www.novavos.oatrava.u Cielo účtu 1651185349/0800 0 TRAVA' ' '

u;



 

 

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výsadba dřevin - Nová Ves u Ostravy

Objekt: Výsadba dřevin

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

Strana 1 z 2

Objednatel: Městský obvod Nová Ves

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum:

0. KCN Kód položky Popis MJ “22332" jedřšgšvá Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 212 116,55

1 Zemni práce 89 066,55

Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a

1 231 111111321 odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 m2 165,000 8,00 1 320,00

tur 165,000

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4

(' 2 231 181111121 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 165,000 20,00 3 300,00

tur 165,000

Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2

3 231 184802111 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 495,000 1,50 742,50

tur*3 "3x opakování 495,000

| 4 |252 ]252340010 ]herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l [Iitr 0,243] 300, 00 | 74,40]

tur*5/10000*3 0,248

5 I Ibof [Herb/Cid proti odo/ným plevelúm Im2 495, 000] 0,95 | 470, 25]

tur*3 495,000

5 R rr Odstranění nevhodných dřevin - 5 ks suchých borovic kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

Pořízení, dovoz a rozprostření substrátu orničního typu

7 R sub mezi borovicemi a oplocením m3 2,000 1 450,00 2 900,00

Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 na starém

8 231 183205121 záhonu m2 50,000 20,00 1 000,00

ZF 50,000

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem

9 231 183101113 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 104,000 27,00 2 808,00

kv 104,000

| Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem

' 10 231 183101121 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 15,000 550,00 8 250,00

SV 15,000

Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1

11 231 183101321 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 5,000 720,00 3 600,00

rv 5,000

| 12 I subvr Substrát rašelinavý pro vřesovištní rostliny lm3 4, 000 950, 00J 3 800,00

rv*0,8 4,000

Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím

13 231 184102113 v rovině a svahu do 1:5 kus 104,000 73,00 3 112,00

kv 104,000

Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím

14 231 184102116 v rovině a svahu do 1:5 kus 20,000 820,00 16 400,00

rv+sv 20,000

Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v

15 231 185802114 rovině a svahu do 1:5 t 0,004 20 000,00 80,00

(kv*30+rv*50+sv*50)/1000000 0,004

16 osmo Hnojivo s dlouhodobým účinkem, pomalu rozpustné t 0, 004 150 000,00 600,00

17 231 184215132 m kus 15,000 150,00 2 250,00

sv 15,000

Půlku/ata dřevěná impregnované příčka, úvazek,

18 lat spojovací materiál kus 45,000 30,00 1 350,00

sv*3 45,000



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výsadba dřevin - Nová Ves u Ostravy

Objekt: Výsadba dřevin

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

          

 

 

 

         
 

 

 

 

 

         
 

Objednatel: Městský obvod Nová Ves

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum:

C. KCN Kód položky Popis MJ “£233" jedfigfiivé Cena celkem

Kůl dřevěný, impregnovaný, se špicí průměru 5 cm a

19 kul délky 2 m kus 45, 000 65,00 2 925,00

sv*3 45,000

Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do

20 231 184911421 1:5 m2 75,000 2500 1 875,00

zr+sv+rv*2 75,000

[ 21 [ [kura [Mu/c'ovaci kůra borová nebo modřínové [m3 [ 7, 500[ 980,00 7 350,00

(zr+sv+rv*2)*0,1 7,500

22 R odpad Odvoz a Iikvidace odpadu včetně přebytečných výkopků kpl 1,000 3 000,00 3 000,00'

23 R zalití Zalití rostlin vodou včetně dopravy a pořízení m3 14,460 74000 10 700,40I

(kv*30+rv*100+sv‘80)/1000*3 "3x opakování 14,450

[ 24[231 [133403113 [Obdéléni pfldy'frézovanim v rovině a svahu do 1:5 [m2 | 230,ooo[ 5,oo| 1 150,00]

trr*2
230,000

[ 251231 [183403153 [Obdéléni půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 [m2 [ 345,ooo| 3,00[ 1 035,00]

trr*3 345,000

[ 26[231 [183403161 [Obdéléni půdy válením v rovině a svahu do 1:5 [m2 [ 230,000[ 1,00[ 230,00[

trr*2 230,000

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000

27 231 181411131 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 115,000 15,00 1 725,00

trr 115,000

[ 28 [005 [005724150 osivo směs travní parková směs exclusive [kg [ 3450 120,00 414,00

trr*30/1000 3,450

Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a

29 231 185802113 svahu do 1:5 I 0,003 5 000,00 15,00

trr*30l1000000 0,003

[ 30] [hnojtr [Trévnikove' hnojivo [t I 0,003[ 30 000,00L 90, ool

trr*30l1000000 0,003

998 Přesun hmot 3 250,00

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy

31 231 998231311 vodorovné do 5000 m t 5000 650,00 3 250,00

rost Rostliny 119 800,00

32 m02 m02 Abies nordmanniana 150-200, dtbal kus 14,000 3 300,00 46 200,00

33 m05 m05 Taxus x media "Hicksii" 80-100, dtba/ kus 104,000 450,00 46 800,00

Rhododendron 100-125, bal- výběr: kultivarů

"Cunningham White", "Nova Zembla", "Roseum

34 m06 "705 Elegans" kus 5,000 4 500,00 22 500, 00

35 vanocak Strom k výzdobě na Vánoce kus 1,000 4 300,00 4 300,00

Celkem 212116,55

Strana 2 z 2

 


